PEDRINHAS/SE, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO PEDRINHAS (SE), CONFORME 

DISPOSIÇÕES DO EDITAL E INFORMAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE 

REFERÊNCIA. TIPO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 5.500.000,00 (cinco milhões e quinhentos mil reais). 

Desconto Mínimo de 0,77% 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

DIA 25/02/2026 

ÀS 09H E 30MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO. 

MODO DE DISPUTA: 

FECHADO E ABERTO 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS